

Data: **22 czerwca 2023 roku**

Organizator: **Urząd Komisji Nadzoru Finansowego**

Seminarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR

Webinarium pt. „Zmiany regulacyjne wprowadzone w Rekomendacji S z 2019 r.”

Cel

Celem webinarium jest przedstawienie i wyjaśnienie nowych postanowień Rekomendacji S wprowadzonych nowelizacją z 2019 r.

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium skierowane jest do banków spółdzielczych, w szczególności kadry zarządzającej oraz pracowników zajmujących się kredytami hipotecznymi (sprzedaż, ocena ryzyka, decyzje kredytowe).

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od godziny **9:45**

Rozpoczęcie webinarium o godzinie **10:00**

Webinarium zakończy się o godzinie **14:45**

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR” do wyczerpania miejsc. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej 21 czerwca 2023 r.

Nadsyłanie pytań

Istnieje możliwość nadsyłania anonimowych pytań dotyczących tematyki webinarium poprzez elektroniczny formularz, który dostępny jest pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR” do 16 czerwca 2023 r.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w seminarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres cedur@knf.gov.pl podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.



Webinarium pt. „Zmiany regulacyjne wprowadzone w Rekomendacji S z 2019 r.”

Prelegent:

Anna Ważyńska-Rafał – główny specjalista

Jan Ptaszyński – starszy specjalista

Departament Rozwoju Regulacji

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

PROGRAM

22 czerwca 2023 roku (czwartek)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:30	<ul style="list-style-type: none">▪ Zasada proporcjonalności▪ Oprocentowanie okresowo stałe:<ul style="list-style-type: none">– Definicja i charakterystyka– Wprowadzenie do oferty, w tym kredytów z oferty banków zrzeszających, zmiana rodzaju oprocentowania– Wymogi informacyjne– Zarządzanie kredytami z okresowo stałym oprocentowaniem
11:30-11:45	Przerwa
11:45-12:45	<ul style="list-style-type: none">▪ Kredyt „Klucz za dług”▪ Kredyty z niedopasowaniem walutowym▪ Zagadnienia związane z informowaniem klientów o ryzyku kredytów hipotecznych
12:45-13:00	Przerwa
13:00-14:00	<ul style="list-style-type: none">▪ Omówienie projektowanych zmian Rekomendacji S
14:00-14:15	Przerwa
14:15-14:45	Pytania i odpowiedzi